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QUALIFIKATION 

Gruppe Zeit Fehler Gesamt DG Bahn Zeit Fehler Gesamt DG Bahn Beste Zeit

Weinsteig 25,44 20 45,44 1 A 24,00 10 34,00 16 C 34,00

Korneuburg 29,57 15 44,57 1 B 99,99 99,99 16 D 44,57

Ausserkasten Furth 22,58 10 32,58 1 C 26,22 10 36,22 16 A 32,58

Höbersdorf 22,62 22,62 1 D 21,72 21,72 16 B 21,72

Glaubendorf 23,10 23,10 2 A 37,11 10 47,11 17 C 23,10

Pettendorf 30,27 10 40,27 2 B 27,61 40 67,61 17 D 40,27

Jetzelsdorf 19,86 10 29,86 2 C 21,25 21,25 17 A 21,25

Obergrub 23,35 30 53,35 2 D 20,64 20,64 17 B 20,64

Hausleiten 25,50 10 35,50 3 A 23,23 23,23 18 C 23,23

Sierndorf 1 26,05 26,05 3 B 26,67 26,67 18 D 26,05

Sierndorf 3 35,54 20 55,54 3 C 34,66 34,66 18 A 34,66

Breitenwaida 1 28,48 5 33,48 3 D 24,06 10 34,06 18 B 33,48

Rückersdorf-Harmannsdorf 20,01 20,01 4 A 19,45 19,45 19 C 19,45

Mailberg 21,52 21,52 4 B 22,13 22,13 19 D 21,52

Senning 3 22,04 20 42,04 4 C 21,87 21,87 19 A 21,87

Kleinrötz 17,97 17,97 4 D 22,15 10 32,15 19 B 17,97

Götzendorf 1 23,99 20 43,99 5 A 18,53 20 38,53 20 C 38,53

Spillern 23,28 23,28 5 B 20,43 30 50,43 20 D 23,28

Neuaigen 1 23,82 23,82 5 C 25,05 10 35,05 20 A 23,82

Neuaigen 2 99,99 99,99 5 D 22,44 10 32,44 20 B 32,44

Senning 2 18,78 30 48,78 6 A 21,76 21,76 21 C 21,76

Götzendorf 2 29,26 45 74,26 6 B 27,58 27,58 21 D 27,58

Oberrußbach 33,48 33,48 6 C 40,17 30 70,17 21 A 33,48

Stetteldorf 30,46 5 35,46 6 D 25,18 25,18 21 B 25,18

Teesdorf 19,58 19,58 7 A 19,13 10 29,13 22 C 19,58

Ernstbrunn 21,79 21,79 7 B 18,27 18,27 22 D 18,27

Inzersdorf 1 17,57 20 37,57 7 C 17,44 17,44 22 A 17,44

Zemling 40,19 40,19 7 D 26,59 20 46,59 22 B 40,19

Nursch 2 20,34 20,34 8 A 21,26 21,26 23 C 20,34

Senning 1 19,19 19,19 8 B 18,86 18,86 23 D 18,86

Matzles 20,20 10 30,20 8 C 23,29 10 33,29 23 A 30,20

Thallern 1 24,29 24,29 8 D 16,63 16,63 23 B 16,63

Stranzendorf 23,59 5 28,59 9 A 22,94 15 37,94 24 C 28,59

Waldneukirchen 1 16,22 16,22 9 B 18,66 18,66 24 D 16,22

Freundorf 23,43 10 33,43 9 C 24,90 24,90 24 A 24,90

Ried am Riederberg 21,09 21,09 9 D 19,66 19,66 24 B 19,66

Thallern 2 18,21 18,21 10 A 21,20 20 41,20 25 C 18,21

Hadres 25,22 25,22 10 B 26,74 26,74 25 D 25,22

W.O.S. 30,88 30 60,88 10 C 25,79 20 45,79 25 A 45,79

Absdorf 2 22,89 10 32,89 10 D 24,28 24,28 25 B 24,28

Absdorf 3 21,24 5 26,24 11 A 20,87 20,87 26 C 20,87

Weigelsdorf 1 18,06 18,06 11 B 20,21 20,21 26 D 18,06

Waldneukirchen 2 24,12 24,12 11 C 18,66 18,66 26 A 18,66

Gloden 1 16,16 16,16 11 D 15,57 15,57 26 B 15,57

Gloden 2 20,71 20,71 12 A 19,39 19,39 27 C 19,39

St. Marein 18,86 18,86 12 B 18,27 18,27 27 D 18,27

Kirchstetten-Markt 21,07 30 51,07 12 C 24,94 20 44,94 27 A 44,94

- 100,00 100,00 12 D 100,00 100,00 27 B 100,00

Hausleiten Damen 29,33 29,33 13 A 48,61 20 68,61 28 C 29,33

Inzersdorf Damen 26,11 26,11 13 B 24,62 24,62 28 D 24,62

Großharras Damen 28,67 28,67 13 C 35,42 35,42 28 A 28,67

Absdorf Damen 1 33,35 33,35 13 D 30,90 30,90 28 B 30,90

Niederrußbach Damen 24,68 24,68 14 A 21,98 10 31,98 29 C 24,68

Pulkautaler Damen 30,12 30,12 14 B 38,35 10 48,35 29 D 30,12

Absdorf Damen 2 31,44 10 41,44 14 C 31,83 20 51,83 29 A 41,44

Schwadorf 20,86 20 40,86 14 D 23,40 20 43,40 29 B 40,86

Kleinschönau Damen 22,02 22,02 15 A 21,48 21,48 30 C 21,48

Untermarkersdorf 22,57 22,57 15 B 25,10 25,10 30 D 22,57

Maria Raisenmarkt 20,52 20,52 15 C 20,95 20 40,95 30 A 20,52

- 100,00 100,00 15 D 100,00 100,00 30 B 100,00

Qualifikation 1. Durchgang Qualifikation 2. Durchgang

Rang Gruppe DKZ Zeit

1 Gloden 1 15,57

2 Waldneukirchen 1 16,22

3 Thallern 1 16,63

4 Inzersdorf 1 17,44

5 Kleinrötz 17,97

6 Weigelsdorf 1 18,06

7 Thallern 2 18,21

8 Ernstbrunn 18,27

8 St. Marein 18,27

10 Waldneukirchen 2 18,66

11 Senning 1 18,86

12 Gloden 2 19,39

13 Rückersdorf-Harmannsdorf 19,45

14 Teesdorf 19,58

15 Ried am Riederberg 19,66

16 Nursch 2 20,34

17 Maria Raisenmarkt D 20,52

18 Obergrub 20,64

19 Absdorf 3 20,87

20 Jetzelsdorf 21,25

21 Kleinschönau Damen D 21,48

22 Mailberg 21,52

23 Höbersdorf 21,72

24 Senning 2 21,76

25 Senning 3 21,87

26 Untermarkersdorf 22,57

27 Glaubendorf 23,10

28 Hausleiten 23,23

29 Spillern 23,28

30 Neuaigen 1 23,82

31 Absdorf 2 24,28

32 Inzersdorf Damen D 24,62

33 Niederrußbach Damen D 24,68

34 Freundorf 24,90

35 Stetteldorf 25,18

36 Hadres 25,22

37 Sierndorf 1 26,05

38 Götzendorf 2 27,58

39 Stranzendorf 28,59

40 Großharras Damen D 28,67

41 Hausleiten Damen D 29,33

42 Pulkautaler Damen D 30,12

43 Matzles 30,20

44 Absdorf Damen 1 D 30,90

45 Neuaigen 2 32,44

46 Ausserkasten Furth 32,58

47 Oberrußbach 33,48

48 Breitenwaida 1 33,48

49 Weinsteig 34,00

50 Sierndorf 3 34,66

51 Götzendorf 1 38,53

52 Zemling 40,19

53 Pettendorf 40,27

54 Schwadorf 40,86

55 Absdorf Damen 2 D 41,44

56 Korneuburg 44,57

57 Kirchstetten-Markt 44,94

58 W.O.S. 45,79

59 - 100,00

59 - 100,00

Ranking nach Qualifikation
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Rang Gruppe DKZ Zeit

1 Maria Raisenmarkt D 20,52

2 Kleinschönau Damen D 21,48

3 Inzersdorf Damen D 24,62

4 Niederrußbach Damen D 24,68

5 Großharras Damen D 28,67
6 Hausleiten Damen D 29,33
7 Pulkautaler Damen D 30,12
8 Absdorf Damen 1 D 30,90

9 Absdorf Damen 2 D 41,44

Ranking nach Qualifikation
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FINALDURCHGÄNGE 

1 Gloden 1 A 20,31 20,31 1 Gloden 1 B 18,59 18,59 1 Maria Raisenmarkt A 23,43 23,43 V Maria Raisenmarkt A 22,29 22,29

16 Nursch 2 B 30,12 20 50,12 8 St. Marein A 21,35 21,35 4 Niederrußbach Damen B 23,09 23,09 V Inzersdorf Damen B 25,94 20 45,94

2 Waldneukirchen 1 A 18,16 18,16 2 Waldneukirchen 1 A 17,58 17,58 2 Kleinschönau Damen A 26,27 26,27

15 Ried am Riederberg B 20,87 30 50,87 7 Waldneukirchen 2 B 21,55 21,55 3 Inzersdorf Damen B 26,75 26,75

3 Thallern 1 B 17,05 20 37,05 3 Teesdorf B 21,71 21,71 V Kleinrötz B 16,71 16,71

14 Teesdorf A 16,57 16,57 6 Senning 1 A 19,75 19,75 V Senning 1 A 24,03 24,03

4 Inzersdorf 1 B 19,92 10 29,92 4 Rückersdorf-HarmannsdorfA 26,72 10 36,72

13 Rückersdorf-HarmannsdorfA 19,70 10 29,70 5 Kleinrötz B 20,99 20,99

5 Kleinrötz A 19,32 19,32

12 Gloden 2 B 19,66 19,66

6 Weigelsdorf 1 A 23,05 10 33,05 1 Gloden 1 A 17,57 17,57 S Niederrußbach Damen A 21,73 20 41,73

11 Senning 1 B 18,46 18,46 4 Kleinrötz B 17,63 17,63 S Kleinschönau Damen B 21,28 21,28

7 Thallern 2 A 18,50 10 28,50 2 Waldneukirchen 1 A 15,82 15,82

10 Waldneukirchen 2 B 18,01 18,01 3 Senning 1 B 16,54 16,54

8 Ernstbrunn B 20,44 10 30,44 S Gloden 1 A 15,40 15,40

9 St. Marein A 18,13 18,13 S Waldneukirchen 1 B 15,45 15,45

Achtelfinale Viertelfinale

Halbfinale

Finale

Halbfinale Kleines Finale

Kleines Finale

Finale
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ENDERGEBNIS 

1 Gloden 1

2 Waldneukirchen 1

3 Kleinrötz

4 Senning 1

5 St. Marein

6 Waldneukirchen 2

7 Teesdorf

8 Rückersdorf-Harmannsdorf

9 Gloden 2

10 Thallern 2

11 Inzersdorf 1

12 Ernstbrunn

13 Weigelsdorf 1

14 Thallern 1

15 Nursch 2

16 Ried am Riederberg

17 Maria Raisenmarkt

18 Obergrub

19 Absdorf 3

20 Jetzelsdorf

21 Kleinschönau Damen

22 Mailberg

23 Höbersdorf

24 Senning 2

25 Senning 3

26 Untermarkersdorf

27 Glaubendorf

28 Hausleiten

29 Spillern

30 Neuaigen 1

31 Absdorf 2

32 Inzersdorf Damen

33 Niederrußbach Damen

34 Freundorf

35 Stetteldorf

36 Hadres

Endranking Gesamtwertung 37 Sierndorf 1

38 Götzendorf 2

39 Stranzendorf

40 Großharras Damen

41 Hausleiten Damen

42 Pulkautaler Damen

43 Matzles

44 Absdorf Damen 1

45 Neuaigen 2

46 Ausserkasten Furth

47 Oberrußbach

48 Breitenwaida 1

49 Weinsteig

50 Sierndorf 3

51 Götzendorf 1

52 Zemling

53 Pettendorf

54 Schwadorf

55 Absdorf Damen 2

56 Korneuburg

57 Kirchstetten-Markt

58 W.O.S.

59 -

59 -

1 Kleinschönau Damen

2 Niederrußbach Damen

3 Maria Raisenmarkt

4 Inzersdorf Damen

5 Großharras Damen

6 Hausleiten Damen

7 Pulkautaler Damen

8 Absdorf Damen 1

9 Absdorf Damen 2

Endranking Damenwertung

Schnellste Zeiten Schnellste Zeiten

15,40 20,52

15,45 21,28

15,57 21,48

15,82 22,02

Gloden 1 Maria Raisenmarkt

Waldneukirchen 1

Gloden 1

Waldneukirchen 1

Kleinschönau Damen

Kleinschönau Damen

Kleinschönau Damen


